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Side 127. punkt 6.2 om avvikling av fritaket for hydrogenbaserte elbiler: 
I siste avsnitt siste setning skal rett tekst være slik (endringen er uthevet med grått): 
«Departementet viser til forslag om å oppheve fritaket for omsetning og leasing av 
elbiler med brenselsceller i merverdiavgiftsloven§ 6-8 og§ 7-1 første ledd, og forslag til 
overgangsregler. 

Side 139. tabell 7.1 om beregningsgrunnlag for de ulike avgiftsgruppene: 
I tredje linje om campingbiler er det oppgitt at engangsavgiften beregnes på grunnlag 
av «egenvekt, CO2-utslipp og NOx-utslipp». Det riktige skal være (endringen er uthevet 
med grått): «egenvekt, slagvolum og NOx-utslipp». 

Side 237. forslag til vedtak om CO2-avgift i petroleumsvirksomheten på 
kontinentalsokkelen 
Under romertall Il§ 1 første ledd bokstav c, står «for annen gass kr 1,85 per liter». Det 
riktige skal være (endringen er uthevet med grått): «for annen gass kr 1,85 per 

standardkubikkmeter». 

Side 245, forslag til vedtak om engangsavgift på motorvogner mv. A Engangsavgift 
I forslaget til stortingsvedtak om engangsavgift § 3 bokstav j er minibusser benevnt 
som «minibusser klasse 1». Det riktige skal være (endringen er uthevet med grått):« j. 
For minibusser klasse 2 (avgiftsgruppe j), betales avgift av:». 

Side 276. om avgiften på elektrisk kraft under skatteutgifter for 2022 og 2023: 
I tredje setning skal rett tekst være slik (gjennomstreket tekst skal utgå): «Industrien 
ellers, fjernvarme, landanlegg for petroleumsvirksomheten, store datasentre, skip i 
næring mv. blir ilagt en redusert sats som i 2023 er 0,546 øre per kWh for elektrisk kraft 
som benyttes i selve produksjonsprosessen.» Store datasentre betalte i 2022 avgift på 
elektrisk kraft med redusert sats. I 2023 fikk de imidlertid fjernet denne skattefordelen 
og betalte fra og med 1. januar 2023 elavgift med ordinær sats. 

Med hilsen 

ro/" �v� 
Trygve Slagsvold Vedum 
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Finansministeren 

Postadresse: Postboks 8008 Dep, 0030 Oslo 

Kontoradresse: Akersg. 40  Telefon: 22 24 41 00  Telefaks: 

Org. nr.: 972 417 807 

Stortingets presidentskap 

Ekspedisjonskontoret 

0026 OSLO 

Deres ref Vår ref Dato

23/3758 - 04.12.2023 

Korrigering av feil/unøyaktigheter i Prop. 1 LS (2023–2024) Skatter og 

avgifter 2024 Punkt 5.9 

Prop. 1 LS (2023­2024) Skatter og avgifter 2024 inneholder dessverre nå en formell feil 

som finanskomiteen bes ta hensyn til i arbeidet med komitéinnstillingen. Dette skyldes 

at andre lovbestemmelser er trådt i kraft etter at proposisjonen ble fremmet. 

Problemstillingen er sammenfallende med korrigeringen knyttet til Prop. 14 L 

(2023­2024) Endringer i skattereglene for barnepensjon mv., beskrevet i brev av 28. 

november 2023, vår ref. 23/5013.  

Da Prop. 1 LS (2023­2024) ble fremmet, var skatteloven ny § 19-5 tredje og fjerde ledd 

vedtatt, jf. lov 16. juni 2023 nr. 44, men hadde ennå ikke trådt i kraft. Forslag til 

endringer i skatteloven § 19-5 tredje ledd første og annet punktum ble derfor inntatt 

som forslag til lov om endringer i lov 16. juni 2023 nr. 44 om endringer i skatteloven. 

Ved kgl. res. av 24. november 2023 trådte skatteloven § 19-5 tredje og fjerde ledd i kraft 

med virkning fra samme dag. Det riktige nå blir derfor at forslaget til endringer i 

skatteloven § 19-5 tredje ledd i Prop. 1 LS (2023-2024) i stedet skal gjennomføres ved 

forslag til lov om endringer i skatteloven.  

Side 120, punkt 5.9 om inntektsfastsettingen i grunnrenteskatten for havbruk – 

finansielle instrumenter: 

I punkt 5.9.1 nest siste avsnitt siste setning skal rett tekst være slik (gjennomstreket 

tekst skal utgå, ny tekst er uthevet med grått): «Departementet viser til endringer i 

skatteloven 19-5 tredje ledd første og annet punktum, § 19-6 første ledd bokstavene h, i 
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og j, samt § 19-6 fjerde ledd bokstav c første punktum, og forslag til endringer i lov om 

endringer i skatteloven § 19-5 tredje ledd første og annet punktum.»  

Side 121:  

I punkt 5.9.3 siste avsnitt skal rett tekst være slik (gjennomstreket tekst skal utgå, ny 

tekst er uthevet med grått): «Det vises til forslag til endringer i skatteloven § 19-5 første 

ledd ny bokstav d, 19-5 tredje ledd første og annet punktum, § 19-6 første ledd 

bokstavene h, i og j og § 19-6 fjerde ledd bokstav c første punktum, samt forslag til 

endringer i lov om endringer i skatteloven § 19-5 tredje ledd første og annet punktum.»  

Side 122: 

I punkt 5.9.5 omtales ikrafttredelse av forslagene. Ikrafttredelsen av forslaget til 

endringer i § 19-5 tredje ledd tok sikte på en situasjon der Prop. 1 LS (2023-2024) ble 

vedtatt og sanksjonert før ikrafttredelsen av § 19-5 tredje ledd. Når Prop. 1 LS nå vedtas 

og sanksjoneres etter § 19-5 tredje ledd har trådt i kraft, er beskrivelsen i punkt 5.9.5 

misvisende. Ettersom forslag til endringer i § 19-5 tredje ledd henger sammen med de 

øvrige endringsforslagene i punkt 5.9 i Prop. 1 LS (2023-2024), bør ikrafttredelsen være 

den samme som for de øvrige endringsforslagene, det vil si straks med virkning fra 

inntektsåret 2024.  

I de tre siste setningene i punkt 5.9.5 skal rett tekst være slik (gjennomstreket tekst 

skal utgå, ny tekst er uthevet med grått): «Forslaget om at lovendringene trer i kraft 

straks med virkning fra og med inntektsåret 2024, opprettholdes derfor for forslag til 

endringer i skatteloven § 19-5 første ledd ny bokstav d, 19-5 tredje ledd første og annet 

punktum, § 19-6 første ledd bokstavene h, i og j og § 19-6 fjerde ledd bokstav c første 

punktum. Ved vedtakelsen av § 19-5 tredje og fjerde ledd ble Kongen i statsråd gitt 

fullmakt til å bestemme ikrafttredelsestidspunkt. Endringene i § 19-5 tredje ledd 

foreslås derfor å tre i kraft straks, slik at dette leddet, med endringene som nå foreslås, 

fremdeles trer i kraft når Kongen bestemmer.» 

Side 216, Finansdepartementet tilrår:  

Siste strekpunkt under lov om endringer lyder: «- lov om endringer i lov om endringer i 

skatteloven». Det riktige er at strekpunktet utgår.  

Side 217, Vi HARALD, Norges Konge, stadfester:  

Siste strekpunkt under lov om endringer lyder: «- lov om endringer i lov om endringer i 

skatteloven». Det riktige er at strekpunktet utgår.  

Side 221, forslag til lov om endringer i skatteloven  

Det riktige er at følgende tas inn i del II i forslag til lov om endringer i skatteloven, etter 

forslag til endring av § 19-5 første ledd ny bokstav d, før forslag til endring av § 19-6 

første ledd bokstav h: 
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I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt gjøres følgende endringer: 

[…] 

§ 19-5 tredje ledd første og annet punktum skal lyde:

Til bruk ved fastsettingen av brutto inntekt etter første ledd bokstav a og d kan et

prisråd for havbruk, felles eller for flere eller for et enkelt salg, med bindende virkning

fastsette en skatteavregningspris for laks, ørret og regnbueørret som produseres i

henhold til akvakulturtillatelse som nevnt i § 19-1. Skatteavregningsprisen skal svare til

markedsverdien ved merdkanten av laks, ørret og regnbueørret.

[…] 

Side 226, forslag til lov om endringer i lov om endringer i skatteloven:  

Det riktige er at hele forslaget på s. 226 til lov om endringer i lov om endringer i 

skatteloven, utgår. 

Med hilsen 

Trygve Slagsvold Vedum 



Finansministeren 

Postadresse: Postboks 8008 Dep, 0030 Oslo 

Kontoradresse: Akersg. 40  Telefon: 22 24 41 00  Telefaks: 

Org. nr.: 972 417 807 

Stortingets presidentskap 

Ekspedisjonskontoret 

0026 OSLO 

Deres ref Vår ref Dato

23/3758 - 07.12.2023 

Korrigering av en feil/unøyaktighet i Prop 1. LS (2023-2024) Skatter og 

avgifter   

Prop. 1 LS (2023­2024) Skatter og avgifter 2024 inneholder dessverre en 

feil/unøyaktighet som finanskomiteen bes ta hensyn til i arbeidet med 

komitéinnstillingen. 

Side 220, forslag til lov om endringer i skatteloven 

I forslag til endring av § 6-41 niende ledd skal rett tekst i første punktum være slik 

(endringen er uthevet med grått): «(9) Uten hensyn til unntaksregelen i åttende ledd og 

terskelbeløpet i fjerde ledd annet punktum, gjelder bestemmelsen i tredje ledd tredje 

punktum tilsvarende for selskap mv. i konsern som har netto rentekostnader på gjeld til 

nærstående part utenfor samme konsern.» 

Dette er en krysshenvisning som må oppdateres som følge av endringen som foreslås i 

samme bestemmelses tredje ledd. 

Med hilsen 

Trygve Slagsvold Vedum  
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